aproximadamente (fechado), gramatura de
75G. Capa ê Contra Capa êm papel couchê
qÍãmatura de 300G, policromia 4/4.

30 UND R$ 80,00
R$

2.400,00
RS 82,40

RS

2.472,00
RS 81,41

R5

2.442,30
Rs 81,27

RS

2.43a,10

VALOR TOÍAL ESTIMADO R5 62.70s,9s

VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 62.705,95 (Sessenta e dois mil setecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos)

Alto Alegre do Maranhão - MA, 20 de maio de 2025.

Kati Alves do Nasc ento
Diretora de Gabinete da Câmara Municipal

E-mail: camaraaltoalegre@gmail.com
Rua São Lucas - Bairro Santo Antonio, S/N

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

[...]

cN PJ 0l.l.L0ll 000 1 -72

A partir dos valores encontrados, foi realizado o cálculo utilizando-se como
critério para tal, a MEDIA ARITMÉTICA entre os valores obtidos, determinando-se
dessa forma, o valor estimado da conÍataÇâo, sendo o valor global de R$ 62.705,95
(Sessenta e dois mil setecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos).

IV. DA CONCLUSAO

Destarte. com base na análase demonstrada anteriormente, fixa-se como

estimativa para esta contrataÇão o valor tolal de R$ 62.705,95 (Sessenta e dors mil

setecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos).